
Id: CB4B5849-26B9-489E-9BA6-951DA43EA524. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/144/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu udziału 2/5 części należącej do Gminy Stegna 
w drodze dz. Nr 156/7 położonej w miejscowości Junoszyno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj Dz.U.z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm. / w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm / RADA GMINY uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału 2/5 części należącej do Gminy Stegna w drodze 
wewnętrznej, działce Nr 156/7 o pow. 0.0322ha. KW 65027 na rzecz Pana Ryszarda Ząbek. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CB4B5849-26B9-489E-9BA6-951DA43EA524. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/144/2011 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 



Id: CB4B5849-26B9-489E-9BA6-951DA43EA524. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Sprzedaż udziału w działce Nr 156/7 na rzecz Pana Ryszarda Ząbek jest niezbędne do uzyskania pozwolenia 
na budowę, ponieważ jednym z warunków uzyskania pozwolenia na budowę jest dostęp do drogi publicznej, 
udział w drodze winien mieć Pan Ząbek a nie Gmina Stegna 


